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VYKDOMOJO KOMITETO POSEDIS Nr. 4
PROTOKOLAS
2023-09-14, Kaunas

Posédyje dalyvauja:

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste — LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Saluga,
Vilmantas Bobinas, Rasa Bal¢iauskiené¢, Vidas Bruzas, Anatolijus Kriukovas, Bronislavas
Simokaitis, Egidijus Rutkauskas ir Donatas Macianskas.

Remiantis LBF [staty 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posédziams pirmininkauja
prezidentas Darius Saluga, sekretoriauja — LBF generalinis sekretorius — Donatas Magianskas.

Kvorumas - pakankamas (8/8).

Darbotvarke
1. Dél VS] Tauragés kovy akademijos priémimo j LBF.

2. Aptarimas dél Tarptautinés bokso federacijos (IBA) pasalinimo i§ Tarptautinio olimpinio
komiteto (TOK).

3. Dél asmeny pagerbimo Lietuvos bokso 100 mety jubiliejaus proga: gauty kandidatiry

perziiira, kriterijy nustatymas, galutinio sgraso tvirtinimas.



LBF Vykdomojo komiteto posédyje balsuojama ,,UZ*.
Vykdomasis komitetas (toliau tekste — VK).

1. Dél VSI Tauragés bokso akademijos priémimo j LBF.

SVARSTYTA: Vs3] Tauragés kovy akademija pateiké visus reikalingus dokumentus,
sumokejo stojimo jnasa. Taip pat baigesi bandomasis laikotarpis. VS] atitinka visas bitinas
salygas,  kurias  reikia  iSpildyti,  siekiant  tapti  lygiateisiu LBF  nariu.
BALSAVIMAS (8/8).

NUTARTA: priimti V§] Tauragés kovy akademijg j Lietuvos bokso federacija.

2. Aptarimas dél Tarptautinés bokso federacijos (IBA) pasalinimo i§ tarptautinio olimpinio
komiteto (TOK).

SVARSTYTA: posédyje pristatyta situacija, susijusi su Tarptautinio olimpinio komiteto (TOK)
sprendimu, pasalinti Tarptauting bokso asociacijg i§ TOK nariy sgraso. Taip pat jvertintos
galimybés, kaip Lietuvos bokso federacija prisidés, iSsaugojant bokso sporto Saka, olimpinéje
programoje po 2028 m. Los Andzelo olimpiniy zaidyniy.

3. Dél asmeny pagerbimo, Lietuvos bokso 100 mety jubiliejaus proga: gauty kandidatiiry
perZiuira, kriterijuy nustatymas, galutinio saraSo tvirtinimas.

SVARSTYTA: pasitlyti apdovanojimy kriterijai:

Kriterijai sportininkams:

1. Pasiekta prizin¢ vieta TSRS, Europos, pasaulio, olimpinése zaidynése, suaugusiyjy
amziaus grup¢je (vyrai ir moterys).

2. Olimpiniy zaidyniy dalyviai.

3. ReikSmingai garsina Lietuva kitose tarptautinése suaugusiyjy varzybose (Europos
sajungos, Universiados/ pasaulio studenty ¢empionatai, pasaulio ¢empionatai, pasaulio
kariSkiy ¢empionatai ir kt.), taip pat jaunimo olimpinése zaidynése.

Kriterijai treneriams:

1. Trenerio auklétiniai turi buti pasieke auksty tarptautiniy rezultaty suaugusiyjy,
jaunimo, jauniy, amziaus grupeése.
2. Turintys ne maziau nei 10 mety darbo treneriais stazo. Treniruojantys, isskirtinai,
auk$to meistriSkumo moksleiviy, jauniy ir jaunimo, o taip pat suaugusiyjy amziaus
grupes, bei rengiantys jas bokso turnyrams, gali biiti ir su trumpesniu stazu. Turi biti
pasiektas konkretus ju sportininky rezultatas EjnC/EjmC/PimC ar suaugusiyjy EC/EZ
ir PC.

Kriterijai teiséjams:
1. Teis¢jai, teis¢jave jvairaus amziaus grupiy Europos ir pasaulio cempionatuose.
2. Teis¢jaujantys, teis¢jave 10 mety ir daugiau.

Kriterijai vadybininkams:

1. LBF Prezidentai.

2. LBF viceprezidentai ir kiti LBF VK nariai, kurie aktyviai dirba ir dirbo LBF
veikloje, pasiekeé konkreciy rezultaty.

3. Miesty, apskric¢iy federacijy/ kluby vadovai, aktyviai prisidedantys prie bokso
plétros mieste/ apskrityje.



4. Savanorial, kurie ne maziau kaip penkerius metus, padeda organizuoti tarptautinius
renginius, jtrauktus | EUBC kalendoriy, tarpvalstybinius macus.

Kriterijai réeméjams ir socialiniams partneriams:

1. Tie, kurie ne maziau kaip penkerius metus, sistemingai remia tarptautinius renginius
jtrauktus ; EUBC kalendoriy.

2. Socialiniai partneriai, kurie visuomet palaiko, remia, vieSina ir kitomis veiklomis
prisideda prie bokso jvaizdzio stiprinimo, populiarinimo.

Netraukti asmeny, atitinkanc¢iy Kkriterijus, bet neatitinkan¢iy Zemiau iSvardinty pastaby
(gerasis valdymas):
1. Neatitinkan¢iy LR Sporto jstatyme numatyto nepriekaiStingos reputacijos
Kriterijaus.
2. Asmenys, sistemingai diskredituojantys bokso sporto, tame tarpe ir Lietuvos bokso
federacijos narius/ boksininkus/ trenerius, teiséjus ir/ LBF VK narius.

BALSAVIMAS (8/8).
NUTARTA: pritaikius nustatytus kriterijus, i§ gauty kandidattiry, palikti Sias kandidattiras
pagerbimui:

UZ sportinius pasiekimus:

1. Eimantas Stanionis
Gabrielé Stonkuté
Edgaras Skurdelis
Algirdas Baniulis
Ana Starovoitova
Iveta Lesinskyté
Evaldas Petrauskas
Ivan Stapovic¢

©oNo s LDN

Rolandas Jasevicius
. Vladas Kisielius
. Tadas TamaSauskas
. Eugenijus Tutkus
. Vaida Valskyté
. Juozas Juocevicius
. Nikolajus Jerofejevas
. Rimvydas Bilius
. Vytautas Bingelis
. Jurijus Kolycevas
. Algirdas Majauskas
. Juozas Vaisnoras
. Gitas Juskevicius
. Vidas Biciulaitis
. Vitalijus Subacius
. Egidijus Kavaliauskas
. Daugirdas Semiotas
. Darius Jasevicius
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27. Ri¢ardas Kuncaitis
28. Jaroslov Jaksto
29. Algirdas Janc¢iauskas

Treneriai:
30. Reimundas Benediktas Baltriinas

31. Bronislavas Simokaitis
32. Virgilijus Stapulionis
33. Ramiinas Kulbis

34. Aivaras Balsys

35. Tomas Balsys

36. Kazimieras Daknys

37. Viktoras Grinevicius
38. Julius Kibas

39. Piotr Prokofjev

40. Stasys Balc¢iauskas

41. Olegas Vainauskas

42. Grazvydas Salkauskas
43. Valdemaras Milgravis
44. Vincas Murauskas

45. Eduardas Kutujevas
46. Giedrius VaiStaras

47. Aleksandras Nosovas
48. Denis Naidionov

49. Vladimiras Bajevas

50. Vladimir Gaibel

51. Stanislavas Mizigurskis
52. Ivanas Minkevicius

53. Aleksandr Sestak

54. Jaroslav Pozniak

55. Miroslav Krepstul

56. Valerijus Krivojus

57. Zinovijus Gricko

58. Jan Romanovskij

59. Eduard Spakov

60. Valentin Mironov

61. Jurij Kuslevic¢

62. Mantas Macius

63. Darius Katkevicius

64. Saulius Simé

65. Algirdas Bagdonavicius
66. Sigitas Petkus

67. Vitalijus Karpaciauskas
68. Aleksandras Laucenkovas
69. Mindaugas Kulikauskas
70. Jurgis Stasiulis



71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Gytis Vaitkus
Kestutis Berzanskis
Adomas Baltrimavicius
Anatolijus Marma
Marius Palionis
Raimundas Plikas
Marius Narkevicius
Vidas Bruzas
Antanas Skripkauskas
Eugenijus Vaitkus
Andrius Pusvaskis

Teiséjai:

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

Antanas Aréska
Kestutis Bagdanavicius
Alfonsas Povilaitis
Vilmantas Bobinas
Rytis Vasiliauskas
Arnoldas Mackevicius
Gintaras Sniuksta
Algirdas Majauskas
Alfonsas Cepaitis
Mindaugas Urbonavicius
Vytas Gurskas
Audrius Gudomskas
Mindaugas Zilinskas
Pavelas Lias¢enko
Alvydas Grigalius
Anatolijus Kriukovas
Valentinas Stepanovas

Bokso vadybininkai:

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

Darius Saluga

Vladas Laurinavicius
Rimantas Rutkauskas
Donatas Macianskas
Justinas Rimas
Egidijus Rutkauskas
Juozas Sliuzas
Vidmantas Ziemelis
Kestutis KiSonas
Arvydas Grabauskas
Gintautas Statkevicius
Tautvydas Statkevicius
Romas Gudziauskas
Rasa Balciauskiené



113. Genadijus Vasurenka
114. Tadas Vasiliauskas
115. Petras Macenis
Réméjai ir socialiniai partneriai:
116. Lietuvos sporto universiteto rektoré - Diana Réklaitiené
117. Kauno miesto savivaldybés meras - Visvaldas Matijosaitis
118. Rolandas Malaiska
119. Lenkijos bokso asociacijos prezidentas - Grzegorz Nowaczek
120. Latvijos bokso federacijos generalinis sekretorius - Genadijs Glazkovs
121. Libijos bokso federacijos prezidentas - Louae A Eljehmi
122. Martynas Nesavas
123. Alfredas Pliadis
124. Tautvydas Vencevicius
125. Liudas Bruzas
126. Saulius Bagdonas
127. Panevézio miesto savivaldybé - Rytis Mykolas Rackauskas
128. Pasvalio rajono savivaldybé - Gintautas Geguzinskas
129. Antanas Matulas
130. Vilniaus bokso akademija - Aleksandras Baranovas
131. Lietuvos tautinis olimpinis komitetas - Daina Gudzinevi¢itité
132. Svietimo mokslo ir sporto ministerija - Aisté Zedelytée-Kaminske
133. Kédainiy rajono savivaldybé - Valentinas Tamulis
134. Aldona Katiliené
135. Europos bokso konfederacija - loannis Filippatos
136. Artur Krikyan
137. Virginijus Jokiibauskas

KITI KLAUSIMAI

4. Dél maistpinigiy mokéjimo Europos jauniy ¢empionato prizininkams.

SVARSTYTA: Milda Altaravicitit¢ ir Vladimiras Abramovas iSkovojo prizines vietas Europos
jauniy ¢empionate.

BALSAVIMAS (8/8).

NUTARTA: mokéti maistpinigius (atitinkamai - 100 eury M. Altarviciiitei ir 150 eury V.
Abramovui /mén.), vienerius metus iki kity pagrindiniy varzyby, su salyga, kad sportininkai
pasiraso nustatytos formos LBF sportinés veiklos sutartis.

PosédZzio pirmininkas Darius Saluga
Posédzio sekretorius Donatas Macianskas



